

Dobrá Voda – kanalizace a ČOV	
Změnový list č. 14	
Stoka A8 – úprava stoky	
Část stavby dotčená změnou:	SO - 101 Kanalizace splašková - gravitační stoka P, A, B
<u>Popis změny:</u> Z důvodu směrové kolize mezi stávající dešťovou kanalizací a nově budovanou splaškovou kanalizací bylo nutno dešťovou kanalizaci přeložit a vyměnit betonové šachty. Záměna betonových šachet za plastové z prostorových důvodů. <u>Popis víceprací:</u> Odstranění stávající betonové kanalizace a montáž nového plastového potrubí včetně tvarovek a osazení betonové Š92 (musela být znovu vyrobena) a plastových šachet Š90 a Š93 (výměna betonové za plastovou). <u>Zdůvodnění změny:</u> Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.	
V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny	
Ohodnocení změny:	Vícepráce 109.483,97 Kč
Zvýšení ceny 109.483,97 Kč	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby Nemění se
Přílohy Změnového listu:	
Příloha č.1 – Položkový rozpočet	
Příloha č.2 – Fotodokumentace	
Příloha č.3 – Situace	

Schvalovací list Změnového listu č.14

Za investora: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Ing. Radek Zlesák

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: **Společnost pro Dobrou Vodu**

AQUASYS spol. s r.o. -

GREMIS, s.r.o. – Ing. Miroslav Štola

Podpis:

Datum:

Za projektanta: **IMC projekce s.r.o.**

Ing. Miloš Charvát

Podpis:

Datum:

Za TDI: **AP INVESTING, s.r.o.**

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51122
Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Svaz vodořádkovodů a kanalizací

Zhotovitel:
Společnost pro Dobrou Vodu

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2023

IČ: 43383513
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			109 483,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	109 483,97	22 991,63
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			132 475,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51122

Stavba:

Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Místo:

Datum:

3. 3. 2023

Zadavatel:

Svaz vodožďárskovodů a kanalizací

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost pro Dobrou Vodu

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		109 483,97	132 475,60
D1	Dodatek č.1	109 483,97	132 475,60
ZL14	Stoka A8	109 483,97	132 475,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL14 - Stoka A8**

Místo:
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	109 483,97
HSV - Práce a dodávky HSV	109 483,97
1 - Zemní práce	7 696,25
4 - Vodorovné konstrukce	101 787,72
8 - Trubní vedení	77 537,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: ZL14 - Stoka A8

Místo: Datum: 3. 3. 2023

Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 483,97

D HSV Práce a dodávky HSV

109 483,97

D 1 Zemní práce

7 696,25

1	K	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	29,07500	150,00	4 361,25	Dle SOD
	PP		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně					
	VV		23		23,00000			
	VV		2,7*2,5*0,9		6,07500			
	VV		Součet		29,07500			

2	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,00000	145,00	3 335,00	Dle SOD
	PP		Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

D 4 Vodorovné konstrukce

101 787,72

3	K	452312161R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 2	m3	5,00000	4 850,00	24 250,00	Dle SOD
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 2					

D 8 Trubní vedení

77 537,72

4	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	18,80000	301,00	5 658,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	VV		"stoka A7" 2,8		2,80000			
	VV		"stoka A8" 4		4,00000			
	VV		"stoka A8" 12		12,00000			
	VV		Součet		18,80000			

5	M	59224366.AR0	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	Dle SOD
	PP		Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60					

6	K	277597T11	Montáž PP potrubí ve výkopu DN 200	m	21,00000	171,00	3 591,00	Dle SOD
	PP		Montáž PP potrubí ve výkopu DN 200					

7	M	28614208	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10	m	21,00000	1 080,00	22 680,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10					

8	M	28614779	redukce kanalizační PP DN 250/200	kus	1,00000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		redukce kanalizační PP DN 250/200					

9	M	28655120	manžeta chráničky vč. upínací pásky 160x273mm DN 150x250	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		manžeta chráničky vč. upínací pásky 160x273mm DN 150x250					

10	M	28614210	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125x2000mm SN10	m	4,00000	412,00	1 648,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125x2000mm SN10					

11	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,00000	302,00	906,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150					

12	M	28617244	redukce kanalizační PP třívrstvá DN 150/125	kus	3,00000	523,00	1 569,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		redukce kanalizační PP třívrstvá DN 150/125					

13	K	R1	Redukce kamenina plast DN150/125	kus	1,00000	420,00	420,00	vlastní kalkulace
	PP		Manžeta - montáž					

14	M	WVN.RF330000W	TEGRA 600 - DNO KG 250 ÚHEL 60° (vč.těsnění)	kus	1,00000	8 121,57	8 121,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		TEGRA 600 - DNO KG 250 ÚHEL 60° (vč.těsnění)					

15	M	WVN.RF340000W	TEGRA 600 - DNO KG 250 ÚHEL 90° (vč.těsnění)	kus	1,00000	7 968,57	7 968,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		TEGRA 600 - DNO KG 250 ÚHEL 90° (vč.těsnění)					

16	M	WVN.RP020000W	TEGRA 600 - ŠACHT. KORUG. ROURA 600/2000	kus	2,00000	4 877,39	9 754,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		TEGRA 600 - ŠACHT. KORUG. ROURA 600/2000					

ZL č.14 – Stoka A8





